
Příloha č. 2 

Nabídka dílčí veřejné zakázky 

Dodavatel 
B tým, s.r.o. 
Sídlo: Jaselská 197/14, 602 00 Brno 

Zastoupena: Davidem Gečem, jednatelem společnosti 

IČ: 29377358 

DIČ: CZ29377358 

Bankovní spojení: 
dále jen „Dodavatel“  
 

Odběratel 
Vzdělávací institut pro Moravu, zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků a středisko 

služeb školám, příspěvková organizace 

Sídlo: Hybešova 253/15, 602 00 Brno 

Zastoupena: Ing. Leonou Sapíkovou, MPA, LL.M., ředitelkou organizace, 
IČ: 60555980 

DIČ: CZ60555980 

Bankovní spojení: 
dále jen „Odběratel“ 

 

Předmět zakázky: Nabídka dílčí veřejné zakázky 

Označení nabídky: Kampaň 2.0 na téma duševního zdraví 

Specifikace služeb: 

 Brief, Workshop – Konzultace a setkání nad pozicováním zamýšlené kampaně. Cílem je 
podrobný obrázek o tématu.  

 Strategie kampaně – Definování cíle kampaně a cílové skupiny, její návaznost na Vzdělávací 
institut pro Moravu a kampaň Těžká hlava. Jsou stanoveny komunikační linky kampaně a 
představení minimálně dvou komunikačních směrů a motivů.  

 Moodboard – Vytvoření dokumentace moodboardu a jeho konzultace. Výsledkem je jedna 
definovaná komunikace kampaně.  

 Testování – Vytvoření dvou kreativních konceptů ve formě studií, které jsou testovány 
s odborníky a cílovou skupinou.  

 Kreativní koncept – Provedení kreativní studie komunikačního konceptu kampaně sloužícího 
jako komplexní vodítko pro další práci. Zpracování tématu, sloganů a tonalitu kampaně, 
vizuálního stylu, fotografií, animací nebo ilustrací.   

 

  



Příloha č. 2 

Nabídková cena za jednu hodinu práce:  
 

 

SLUŽBA SAZBA / HOD  

TVORBA KREATIVNÍCH KONCEPTŮ 

PRODUKČNÍ ZAJIŠTĚNÍ 

GRAFICKÉ PRÁCE 

TEXTAŘSKÉ PRÁCE 

ANALYTICKÝ VÝZKUM  

 

 

 

Celková cena nabídky: 350 000 Kč bez DPH. 
Datum: 01. 03. 2024 

 

Podpis: 
 

 

 

…………………………………………….. 
          David Geč 

      za dodavatele 

 


